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 اجرای طرح مهرماندگار با هدف تسهیل 
عبورومروز دانش آموزان درعلی آباد   

محمد کوهستانی شهردار  علی آباد کتول گفت: طرح مهر 
ماندگار در آستانه سال تحصیلی ،با همت سازمان حمل و نقل 
شهرداری علی اباد اجرایی شد . شهردار علی اباد کتول   اظهار 
کرد:با هدف تسهیل عبور و مرور دانش آموزان در آغاز سال 
تحصیلی و کاهش خطرات احتمالی ،در این طرح چندین 
بلوار جداکننده احداث شد،اصلاح هندسی نقاط حادثه خیز را 
داشتیم،نصب علائم ترافیکی و راهنمایی و رانندگی، رنگ آمیزی 
سرعت کاه ها،۴۴ کیلومتر خط کشی طولی معابر،احداث ایستگاه 
تاکسی،به سازی ۴۰۰۰ متر مربع پیاده رو ها،با اولویت پیاده روهای 
نزدیک مدارس و خط کشی عابر پیاده در مقابل مدارس را نیز 
داشتیم. وی در پایان ضمن تبریک سال تحصیلی جدید ابراز 
امیدواری کرد با هماهنگی کامل شهرداری،شورای ترافیک،آموزش 
و پرورش و همه ی ادارات و نهادهای مرتبط بتوانیم سال تحصیلی 

ایمنی را برای دانش آموزان رقم بزنیم. 

خرید ۴۰۹ هزار تن گندم در همدان  
مدیرکل غله و خدمات بازرگانی همدان در تور راهیان 
پیشرفت ویژه اصحاب رسانه اظهار کرد:خرید تضمینی گندم در 
همدان نسبت به سال گذشته ۳۰ درصد رشد داشته و توانسته ایم 
تاکنون دو برابر نیاز استان خرید داشته باشیم. حسین خوانساری 
افزود: ۴۰۹ هزار و ۷۷۲ تن گندم تضمینی طی امسال در استان 
خریداری کرده ایم که تقریبا ۲۰۵ هزار تن گندم برای تبدیل به 
آرد و نان در استان مورد نیاز است.وی بیان کرد: سیلوی کوریجان 
ظرفیت ذخیره سازی ۸۵ هزار تن گندم را برای پشتیبانی از گندم و 
آرد استان همدان و غرب کشور دارد.خوانساری اشاره کرد:در حال 
حاضر ۳۰ هزار تن گندم در این سیلو ذخیره شده است که در این 
مرکز ۱۸ کندوی ذخیره سازی گندم وجود دارد که ذخیره سازی 
هر کندو به ۴ هزار تن می رسد.وی گفت: تاکنون ۷۱ درصد 
مطالبات گندمکاران پرداخت شده است و در سفر وزیر جهاد 
کشاورزی به استان ، پیگیری هایی نسبت به پرداخت مطالبات 
گندمکاران داشتیم که تا پایان این ماه با آنها تسویه می کنیم.
خوانساری ادامه داد: در استان۱۳ سیلوی ذخیره سازی گندم فعال 
است و ظرفیت نگهداری یک میلیون تن گندم را نیز داریم که 

در حال حاضر موجودی گندم استان بیش از ۴۰۰ هزارتن است.
مدیرکل غله و خدمات بازرگانی همدان گفت: تعداد مراکز 
خرید گندم ۵۶ مرکز است که در راستای کیفی سازی آرد از استان 
خوزستان و گلستان و نیز کشورهای خارجی مانند قزاقستان گندم 
وارد استان می کنیم که اخیرا ۳ هزار تن گندم خارجی وارد استان 
شد و قرار است ۲ هزار تن نیز وارد استان شود.وی بیان کرد: ۹ 
کارخانه آردسازی با تولید ۱۸۰ هزار تن آرد در استان فعال است 
که کارخانه آرد ممتاز استان در ماه ۲۵۰۰ تن آرد تولید می کند و 
ظرفیت ذخیره سازی ۵۵ هزار تن را دارد.بهرام خسروزاده یکی از 
مدیران شرکت آرد استان همدان نیز بیان کرد: با مدیریت خوب 
شرکت غله امسال گندم از سایر مناطق استان به کارخانه ما وارد 
شده است که قبلا نیز از استان هایی مانند گلستان و خوزستان 
گندم وارد استان می شد تا آرد با کیفیت داشته باشیم اما امسال 

گندم استان نیز باکیفیت شده است.

اخبار

اصفهان - مدیرعامل آبفای استان اصفهان از بهره 
برداری فاز نخست پروژه تقویت آبرسانی به هسته 
مرکزی شهر اصفهان تا یک ماه آینده خبر داد که نتیجه 

اجرای این عملیات کاهش افت فشار آب خیابان های 
کهندژ، مدرس نجفی، محله های برزان و مهدیه است.

حسین اکبریان با اشاره به ادامه اجرای عملیات تقویت 
شبکه آبرسانی به هسته مرکزی شهر اصفهان گفت: با 
تلاش مسئولان امر مجوزهای لازم از سوی شهرداری 
جهت اجرای این پروژه تمدید شد و از نیمه شهریور ماه 
عملیات لوله گذاری انتقال شبکه آب به هسته مرکزی 

شد. شهرآغاز 
وی تصریح کرد: بخش اول این پروژه شامل اتصال خط 
خیابان صمدیه به خیابان آتشگاه به طول ۱۸۵۰ متر 
است که عملیات لوله گذاری، پرسازی و متراکم سازی 

شد. عملیاتی  ترانشه  بستر 
مدیرعامل آبفای استان اصفهان افزود: وجود تاسیسات 
زیربنایی متعدد از قبیل خط پرفشار گاز شهری، شبکه 

مخابرات، کلکتور جمع آوری فاضلاب و شبکه توزیع آب 
آشامیدنی و آب فضای سبز ، ازجمله مشکلات حین 

اجرای این پروژه بوده است.
اکبریان به برخی دیگر از چالش های حین اجرای این 
پروژه پرداخت و خاطر نشان کرد: اخذ مجوزهای لازم 
از مراجع مربوطه ، بار ترافیکی موجود ، عبور از عرض 
خیابان ها با وجود تاسیسات متعدد زیربنایی از چالش 
های حین کار بوده ، این درحالیست که برای ادامه 
اجرای این پروژه با سختی هایی از قبیل عملیات لوله 
گذاری در عرض خیابان آتشگاه ، عبور خط انتقال 
اجرایی از عرض بزرگراه شهید خرازی ، اجرای عملیات 
در ایستگاه مترو و اتوبان شهید خرازی مواجه خواهیم 

شد.
وی با اشاره به اجرای فاز دوم این پروژه افزود: این 

عملیات حدود ۱۴۵۰ متر است که با استفاده از لوله 
چدن داکتیل در دستور کار قرار گرفت که عملیات لوله 
گذاری در بخش ایستگاه مترو مقابل بیمارستان کاشانی 
در مرداد ماه سال جاری به طول ۷۰۰ متر اجرا شد و 
ازچهاردهم شهریور ماه سال جاری عملیات اجرایی ۴۵۰ 
مترلوله گذاری و پرسازی شبکه آب واقع در خیابان 
بهستان نیز شروع شده که انتظار می رود تا پایان ماه 
جاری عملیات لوله گذاری پرسازی ترانشه و ساخت 

پایان رسد. به  حوضچه شیرآلات آن 
مدیرعامل آبفای استان اصفهان در خصوص اعتبار هزینه 
شده در این پروژه گفت: تا کنون برای اجرای این پروژه 
۳۵۴ میلیارد ریال هزینه شده که از بخش بودجه های 
عمرانی تامین اعتبار شده است و برآورد شده برای اتمام 

پروژه به بیش از ۵۰ میلیارد ریال دیگر نیاز است.
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مدیر عامل آبفای استان اصفهان خبر داد:

بهره برداری از فاز نخست پروژه تقویت آبرسانی به هسته مرکزی شهر اصفهان در کمتر از ۳۰ روز آینده

گلستان - ازمدیران کل کمیته امداد و آموزش و 
پرورش استان گلستان درهمایش کشوری مدارس 
همدل تجلیل شد. عیسی بابایی مدیرکل کمیته 
امداد استان در حاشیه همایش سراسری مدارس 
همدل درتهران برگزار شد گفت :طرح مدارس 
همدل یکی از سیاست ها و راهبردهای انساندوستانه 
و خیرخواهانه با همکاری کمیته امداد و وزارت 
آموزش و پرورش می باشد. وی فراهم سازی زمینه 
تقویت بنیه علمی دانش آموزان تحت حمایت کمیته 
امداد را از اهداف اصلی این طرح عنوان کرد و افزود: 
آینده کشور ما در گروی انجام چنین اقداماتی 
است که ریشه در آموزه های دینی و اعتقادی 
ما دارد. بابایی با اشاره به ترویج فرهنگ خیر و 
احسان بعنوان یکی دیگر از اهداف طرح مدارس 
همدل، اظهار کرد: باور ما این است ،جامعه ای 
که به خیر و احسان مسلح شود و این فرهنگ 
در آن جاری و ساری شود، فقر ریشه کن خواهد 
شد.  در پایان این مراسم استان گلستان بعنوان 
یکی از هفت استان برتر در اجرای مدارس همدل 
درکشور شناخته شد و عیسی بابایی،مدیرکل کمیته 
امداد و سیدرضا نظری،مدیرکل آموزش و پرورش 
امورفرهنگی  وسیدمصطفیاالحسینی،معاون  استان 
کمیته امداد گلستان توسط مصطفی خاکسار،قائم 
مقام کمیته امداد و رضامراد صحرایی،وزیرآموزش 

وپرورش موردتجلیل قرارگرفتند.

استان گلستان بعنوان یکی از ۷ 
استان برتر در اجرای طرح مدارس 

همدل 
خرمشهر - در راستای انجام اقدامات مشترک توسعه محور 
با منطقه مجاور اقتصادی در خوزستان، تفاهم نامه ای میان 
مدیران عامل سازمان منطقه آزاد اروند و منطقه ویژه 
اقتصادی پتروشیمی به امضا رسید.  در حاشیه برگزاری 
نمایشگاه عرضه صنایع پلاستیکی »ایران پلاست« در تهران، 
سازمان منطقه آزاد اروند و منطقه ویژه اقتصادی پتروشیمی 
ماهشهر در راستای تهیه نقشه راه توسعه همکاری های 
دوجانبه و ارتقاء سطح تعاملات منطقه ای و بهره گیری 
بهینه از امکانات در جهت تحقق اهداف مشترک و رفع 
نیازهای موجود از طریق بهره گیری از ظرفیت ها و زمینه های 
مشترک در مأموریت و رسالت دو طرف، تفاهم نامه ای منعقد 
ساختند. به موجب این مفاهمه که به امضای مدیران عامل 
سازمان منطقه آزاد اروند و منطقه ویژه اقتصادی پتروشیمی 
ماهشهر رسید، چند محور همکاری در راستای اقدامات 
مشترک ترسیم شد که به موجب آن، مقرر شد تا دو طرف 
از ظرفیت های قانونی به منظور ارتقاء و انتفاع طرف مقابل 
با توجه به وجود زیرساخت های مشترک، بهره گیری کنند.

همچنین، در این تفاهم نامه قید شده است که دو طرف 
در جهت پیشبرد اهداف مشترک، از تجهیزات و امکانات 
طرف مقابل استفاده نمایند. همکاری مشترک در معرفی  و 
تبیین ظرفیت ها و مزایای منطقه ای طرفین در جهت جذب، 
تسهیل و تسریع متقاضیان سرمایه گذاری و در برگزاری 
همایش ها و نمایشگاه های ملی و بین المللی در حوزه صنایع 

نفت، گاز و پتروشیمی از دیگر مفاد این تفاهم نامه است.

انعقاد تفاهم نامه همکاری میان 
سازمان منطقه آزاد اروند و منطقه 
ویژه اقتصادی پتروشیمی ماهشهر 

کرج ، عبادی : به گزارش پایگاه خبری کرج امروز، صبح روز 
دوشنبه ۲۷ شهریور مدیران شرکت »زودیاک« مسکو با حضور 
در شهرداری کرج در خصوص همکاری های مشترک به گفت و 

گو نشسته و با هم به  بحث و تبادل نظر پرداختند. 
موسسه زودیاک که هفده سال پیش تاسیس شده ، حوزه اصلی 
فعالیت های آن نیز نورپردازی به ویژه نورپردازی فرهنگی است 
و فعالیت های این شرکت در کتابِ گینس هم به ثبت رسیده 

است.  
مهندس مهرداد کیانی شهردار کرج که در این بازدید حضور 
داشت ضمن عرض خیرمقدم به مدیران شرکت زودیاک و 
معرفی ظرفیت های این کلانشهر، اظهار داشت: سال ها پیش از 
شهر مسکو بازدید داشتم و در آن بازدید چیزی که بیشتر جلب 

توجه می کرد نحوه نورپردازی ها به ویژه در مناسبت ها بود.  
وی در ادامه با بیان اینکه ایران و روسیه از لحاظ اقلیمی و 

فرهنگی دو کشور کاملا متفاوت هستند افزود: به دنبال آن 
هستیم از نقاط مثبت و برجسته فرهنگ روسیه استفاده کنیم.  
شهردار کرج خاطرنشان کرد: یکی از ویژگی های کشور روسیه 

که در دنیا هم ممتاز است زیباییِ شب های این کشور است.  
شهردار کرج گفت: امیدوارم بتوانیم با بومی سازی از ظرفیت های 

فرهنگی روسیه استفاده کنیم. 
خانم لاریسا از مدیران شرکت زودیاک که در این دیدار حضور 
داشت گفت: بسیار خوشحالم که فرصت حضور در ایران و تجربه 

بازدید از دو شهر بزرگِ تهران و کرج را به دست آوردم.   
وی اظهار داشت : امیدوارم حضورم در کرج و گفت و گو با 
شهردار محترم کلانشهر کرج منجر به همکاری های موثر شود. 
لاریسا با اشاره به ظرفیت های دو شهر تهران و کرج و لزوم 
استفاده از تکنولوژی های نو برای شهرهای بزرگ، خاطرنشان 
کرد: مجموعه زودیاک هفده سال پیش تاسیس شد که در ۱۰ 
سال گذشته کارهای مربوط به شهرداری مسکو را انجام داده 

است. 
وی یادآور شد: اکنون ما نمایندگان شهرداری مسکو هستیم و 
امیدواریم فرصتی ایجاد شود که در مسکو هم با شما ملاقات 

کنیم. 
لاریسا ادامه داد: نورپردازی حوزه اصلی فعالیت های ما است به 
ویژه نورپردازیِ فرهنگی که این فعالیت ها در کتاب گینس هم 

ثبت شده است.
گفتنی است مدیران شرکت زودیاک روسیه که به عنوان نماینده  
شهرداری مسکو در ایران حضور دارند بعد از گفت و گو با شهردار 

کرج از نقاط مختلف شهر کرج بازدید کردند.

همکاری شهرداری های کرج و مسکو

آگهی مزایده
اداره تصفیه امور ورشکستگی استان مازندران به قائم مقامی از شرکت 
ورشکسته پارس ماشین تشبندان  و به عنوان نماینده هیات بستانکاران در نظر 
دارد، نسبت به فروش اموال متعلق به  شرکت ورشکسته مذکور به شرح ذیل  از 
طریق مزایده و با شرایط ذیل در تاریخ 1402/7/19 روز چهارشنبه ساعت 10 صبح 
در محل اداره تصفیه امور ورشکستگی به نشانی ساری - خیابان مازیار - نبش خیابان 

امیرکبیر - ساختمان شماره دو دادگستری - طبقه اول - واحد اول اقدام نماید.
اموال موضوع مزایده:

  M610      یک دستگاه فرز دروازه ای با مشخصه  -1
شرایط شرکت در مزایده:

مبلغ  به  آلات  ماشین  مزایده  پایه  قیمت  و  است  نقدی  فروش   )1
18/000/000/000 )هجده میلیارد ریال ( برآورد گردیده است و هزینه مربوط 
به جابه جایی لوازم مذکور به عهده خریدار است. 2( پیشنهاددهندگان باید قبلاً 
10% قیمت پایه مزایده را نقداً به حساب جاری شماره 0112245358007 به نام 
اداره تصفیه امور ورشکستگی ساری نزد بانک ملی ایران واریز و ضمیمه پیشنهاد 
خود نمایند. 3( پیشنهادات باید در پاکت در بسته و با ذکر جمله مربوط به مزایده 
اموال شرکت ورشکسته پارس ماشین تشبندان  مشخصات کامل و محل اقامت 
پیشنهاد دهنده در روی پاکت تا ساعت 10 صبح روز چهارشنبه مورخه 1402/7/19 
به اداره تصفیه امور ورشکستگی به نشانی ساری ، خیابان مازیار ، نبش خیابان 
امیرکبیر ، ساختمان شماره دو دادگستری ، طبقه اول ، واحد یک تسلیم نمایند. 4( 
پیشنهادات در ساعت 10 صبح همان روز باز و قرائت خواهد شد و در همان جلسه 
مزایده حضوری به عمل خواهد آمد و برنده مزایده کسی است که بالاترین قیمت 
را پیشنهاد نماید. اداره تصفیه در رد یا قبول یک یا کلیه پیشنهادات مختار است و 
به پیشنهادات مبهم - مشروط - فاقد سپرده و برخلاف شرایط این اگهی ترتیب اثر 
داده نخواهد شد )بدیهی است تحویل مورد مزایده پس از پرداخت 100% قیمت 
پیشنهادی خواهد بود( 5( چنانچه پرداخت بهاء انجام نگیرد مزایده باطل و علاوه بر 
جبران خسارت وارده از محل وجه تودیعی نسبت به فروش مورد مزایده از طریق 
مزایده مجدد اقدام خواهد شد و وجه سپرده به نفع هیأت بستانکاران و ورشکسته 
ضبط می گردد. 6( جهت بازدید از اموال مذکور یک هفته قبل از تاریخ مزایده با 

شماره 01133323459 تماس حاصل نمائید.
تاریخ چاپ :  دو شنبه 1402/07/3 روزنامه سیاست روز

دکتر امین فلاح
معاون قضائی رئیس کل و رئیس اداره تصفیه امور ورشکستگی دادگستری 
استان مازندران

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره 140260312004004800 مورخه 1402/04/06 موضوع 
کلاسه 1399114412004000857 هیات اول/دوم موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه 
ثبت ملک گنبدکاووس تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای عبدالقدیر رجب کلته 
فرزند ساتلق بشماره شناسنامه 18107 شماره ملی  2030180467 درخواست ثبت 
ششدانگ یک قطعه زمین احداث بنا شده به مساحت 70 مترمربع پلاک 4012/58745 
فرعی از 1-اصلی واقع در گنبدکاووس- پلی حاجی خیابان اترک طیار بخش 10 حوزه 
ثبت ملک گنبد انتقال ملک مع الواسطه از امان محمد بهلکه زاده  به متقاضی داشته و 
تصرفات متقاضی نسبت به مورد تقاضا احراز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم 
مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به 
صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند ازتاریخ انتشار اولین 
آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف 
مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم 
نمایند. بدیهی است درصورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات 

سند مالکیت صادرخواهد شد. م-الف: 10096  
تاریخ انتشار نوبت اول: 1402/06/20 تاریخ انتشار نوبت دوم: 1402/07/03
 هادی عطائی مقدم - سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک گنبدکاووس

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره 140260312004006724 مورخه 1402/05/24 موضوع 
کلاسه 1401114412004000738 هیات اول/دوم موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه 
ثبت ملک گنبدکاووس تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای احد چومی راد فرزند 
عبدالخلیل در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 9722.43 مترمربع جدا 
شده از پلاک 83 فرعی از 15-اصلی واقع در گنبدکاووس- اراضی حاجی بالخان بخش 
09 حوزه ثبت ملک گنبد انتقال ملک مع الواسطه از امین اله نوروزی، لذا به منظور 
اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص 
نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند ازتاریخ انتشار 
اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، 
ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم 
نمایند. بدیهی است درصورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات 

سند مالکیت صادرخواهد شد. م-الف: 10175  
تاریخ انتشار نوبت اول: 1402/07/03 تاریخ انتشار نوبت دوم: 1402/07/17
 هادی عطائی مقدم - سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک گنبدکاووس

اگهی فقدان سند مالکیت
به نام خانم طاهره رحیمی فرزند تقی با کد ملی 0491409982 
بوکالت آقای حسن رحیمی بموجب وکالتنامه شماره 144658 مورخ 

1402/6/13 دفترخانه 5 شهرری با کدملی 0491309732
به آدرس :

با تسلیم یک برگ استشهاد مصدق بشماره بشرح وارده بشماره 
4021112 مورخ 1402/6/18 اعلام نموده سند مالکیت ششدانگ 
یک قطعه آپارتمان نوع ملک طلق با کاربری به پلاک ثبتی 59 فرعی از 
1519 اصلی ، مفروز و مجزا شده از 17 فرعی از اصلی مذکور، قطعه 6 
در طبقه 3 و واقع در بخش 12 ناحیه 2 حوزه ثبت ملک شهرری استان 

تهران به مساحت 108.23 متر مربع
مشخصات مالکیت

مشخصات ملک
یک قطعه آپارتمان نوع ملک طلق با کاربری به پلاک ثبتی 59 فرعی 
از 1519 اصلی ، مفروز و مجزا شده از 17 فرعی از اصلی مذکور ، قطعه 
6 در طبقه 3 و واقع در بخش 12 ناحیه 01 حوزه ثبت ملک شهرری 

استان تهران به مساحت 108.33 متر مربع
مشخصات منضمات ملک

انباری قطعه 5 به مساحت 9.5
مالکیت طاهره/ رحیمی فرزند تقی شماره شناسنامه 2171 
تاریخ تولد 1350/09/19 صادره از شهرری دارای شماره ملی 
0491409982 با جز سهم 6 از کل سهم 6 بعنوان مالک شش دانگ 
عرصه و اعیان با شماره مستند مالکیت 130554 تاریخ 1387/9/14 
موضوع سند مالکیت تعویضی بشماره چایی 400495 سری و سال 00 
با شماره دفتر الکترونیکی 140120301024034670 ثبت گردیده 

است.
محدودیت ندارد

و طبق گواهی دفتر املاک در رهن نمی باشد که به علت گم شدن 
کیف دستی مدارک مفقود گردیده تقاضای صدور المثنی سند مالکیت 

نموده است.
لذا طبق ماده 120 آئین نامه قانون ثبت مراتب در یک نوبت آگهی 
میشود تا هر کس نسبت به ملک مورد اگهی معامله ای کرده یا مدعی 
وجود سند مالکیت نزد خود میباشد باید تا ده روز پس از انتشار آگهی 
به این اداره مراجعه و اعتراض خود را ضمن ارائه اصل سند مالکیت 
یا سند معامله تسلیم نماید و اگر ظرف مهلت مقرر اعتراضی نرسد و یا 
در صورت اعتراض اصل سند مالکیت یا سند معامله ارائه نشود اداره 
ثبت المثنی سند مالکیت را طبق مقررات صادر و به متقاضی تسلیم 

خواهد کرد. م الف/ 620
سید مهدی لامعی 
رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شهرری

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان بوشهر
برابر رأی شماره 140260324002001156 مورخه 1402/5/23 
هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای فاقد سند 
رسمی مستقر در واحد ثبتی برازجان تصرفات مالکانه و بلامعارض متعلق به 
خانم مریم خدادادی کللی فرزند محمد حسن به شماره شناسنامه 723 و شماره 
ملی 3520460580 صادره از دشتستان در ششدانگ یک باب ساختمان به 
مساحت 305.93 متر مربع قسمتی از پلاک 3 فرعی از 3341 اصلی واقع در 
بخش سه بوشهر حوزه ثبت ملک برازجان شهر برازجان خریداری شده از آقای 

عباس رنجبر به ایشان واگذار گردیده است. 
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی میشود 
در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته 
باشند میتوانند از تاریخ اولین انتشار آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را 
به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یکماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض دادخواست خود را به مرجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در 
صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت 
صادر خواهد شد. صدور سند مالکیت مانع مراجعه متضرر به مراجع ذیصلاح 

قانونی )دادگاه( نیست.
تاریخ انتشار نوبت اول 1402/6/19

تاریخ انتشار نوبت دوم 1402/7/3
حمید رضا باقر پور
رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان دشتستان

آگهی مفقودی
سند شناسنامه )برگ سبز (سواری پراید تیپ 132 مدل 1391 به شماره موتور 
4606955 شماره شاسی  S1422291329359 به شماره پلاک 821ص89 ایران 59 

مفقود گردیده واز درجه اعتبار ساقط میباشد .گرگان 
*********************************************

 برگ کمپانی کامیون تانکر تخلیه فاضلاب به شماره موتور  10043464 شماره 
شاسی  IrGc563H097436419 به شماره پلاک 468ع18 ایران 59 مفقود گردیده و 

از درجه اعتبار ساقط میباشد . گرگان
*********************************************

آگهی فقدان مدرک تحصیلی )نوبت دوم(
مدرک تحصیلی گواهی موقت کارشناسی پیوسته اینجانب شهرزاد عدالت به شماره 
ملی 0075112833 در رشته علوم تربیتی گرایش مدیریت و برنامه ریزی آموزشی 
دانشگاه آزاد اسلامی رودهن به شماره 3165 مفقود گردیده و فاقد اعتبارمی باشد. از 
یابنده تقاضا می شود مدارک را به آدرس تهران، رودهن، دانشگاه آزاد اسلامی رودهن 

ارسال نماید.7710 )دماوند(
*********************************************

 PARSXU7 سند مالکیت "برگ سبز" خودروی سواری سیستم پژو تیپ
مدل 1394 رنگ سفید به شماره موتور 124K0594631 و شماره شاسی 
NAAN01CA2FH163404 شماره پلاک ایران 59- 854 ط 13 متعلق به  آقای حمید 
ترک لاله باغ  نام پدر رمضان به شماره ملی 4870004127 مفقود گردیده و ازدرجه 

اعتبارساقط می باشد.گنبد
*********************************************

سند مالکیت "برگ سبز" خودروی سواری سیستم پراید تیپ ) صبا( جی.تی 
.ایکس. آی مدل 1386 رنگ نقره ای متالیک به شماره موتور 1973550 و شماره 
شاسی S1412286334410 به شماره پلاک ایران 96-329 ب 22 متعلق به 
حمید عصاری فرزند حمید به شماره ملی 4579268679 مفقود گردیده و از درجه 

اعتبارساقط می باشد. گنبد
*********************************************

برگ سبز و سند کمپانی خودرو پراید مدل 1386 رنگ نقره ای متالیک به 
شماره پلاک ایران 89 - 741 س 26 به شماره موتور 2225406 به شماره شاسی 

S1412286411402 و از درجه اعتبار ساقط می باشد
*********************************************

کلیه مدارک )برگ سبز و سند کمپانی و کارت و.. ( خودرو پراید مدل 1398 به 
شماره پلاک ایران 16 - 467 م 66 به شماره موتور M13 /6322324 به شماره 

شاسی Nas411100k3544507 و از درجه اعتبار ساقط می باشد
*********************************************

برگ سبز خودرو پژو 206 مدل 1394 رنگ سفید به شماره پلاک ایران 16 - 572 
 NAAP03ED4EJ600642 165 به شماره شاسیA0005946 ق 76 به شماره موتور

و از درجه اعتبار ساقط می باشد
*********************************************

برگ سبز و سند کمپانی خودرو سواری پژو 405 مدل 1389 به شماره پلاک 
ایران 66 - 932 ص 19 به شماره موتور 12489258947 به شماره شاسی 

NAAM01CA9BR547051 و از درجه اعتبار ساقط می باشد
*********************************************

برگ سبز و سند کمپانی و کارت و ... خودرو سواری پژو 405 مدل 1389 به 
شماره پلاک ایران 44 - 213 ب 58 به شماره موتور 009838H به شماره شاسی 

IR81165054931 و از درجه اعتبار ساقط می باشد
*********************************************

برگ سبز خودرو سواری فیدیلیتی پرایم رنگ سفید مدل 1402 به شماره پلاک 
ایران 68 - 658 ن 87 به شماره موتور 60550 به شماره شاسی 1018919 و از 

درجه اعتبار ساقط می باشد
*********************************************

برگ سبز-کارت و سند کمپانی سواری پژو405GLXI مدل 1389 رنگ نقره ای 
  NAAM11CA0AK625754 متالیک شماره موتور 12489094326 شماره شاسی
به شماره پلاک ایران92-397ب56 به نام پرستش کلاشی مفقود شده و از درجه اعتبار 

ساقط می گردد.
*********************************************

آگهی تغییرات شرکت سهامی خاص راهسازی و ساختمانی خشت و گل 
رستاک به شناسه ملی 10380609074 و به شماره ثبت 45014 
به استناد صورتجلسه هیئت مدیره مورخ 1402/6/10 
تصمیمات ذیل اتخاذ شد کلیه اسناد و اوراق بهادار و تعهدآور شرکت 
از قبیل چک، سفته، بروات، قراردادها و عقود اسلامی به امضا منفرد 

مدیرعامل )محمد صادقی( همراه با مهر شرکت معتبر می باشد. 
اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی اداره ثبت 
شرکت ها و موسسات غیرتجاری مشهد )1572982(

وزارت تعاون کار و رفاه اجتماعی 
کد ابلاغیه 2151885319553676

خواهان: پروین توکلی خوانده گرامی: شرکت زیست گامان قرن به کارفرمایی/
مدیرعاملی/مدیرمسئولی/مدیرتصفیه:  زیست گامان قرن به نشانی قم خیابان ساحلی 
جنب دادسرای انقلاب دانشگاه علوم پزشکی قم. تاریخ و وقت رسیدگی: 18/7/1402 
ساعت 9 صبح. نظر به اینکه دادخواستی برای شما در اداره تعاون، کار و رفاه اجتماعی 
مطرح شده است برای اطلاع از مفاد آن و زمان و مکان حضور در جلسه رسیدگی لازم 
است در سامانه جامع روابط کار ثبت نام نمایید بدین منظور چنانچه تاکنون اقدام به ثبت 
نام در سامانه جامع روابط کار ننموده اید با همراه داشتن کارت ملی به یکی از دفاتر 
پیشخوان دولت مراجعه و ثبت نام نمایید سپس برای مشاهده دادخواست مربوط به 

صفحه شخصی خود در سامانه رجوع نمایید.
وزارت تعاون کار و رفاه اجتماعی استان قم

وزارت تعاون کار و رفاه اجتماعی 
کد ابلاغیه 2140192919706541

خواهان: علی اکبر حیدریان خوانده گرامی: فناوری سامانه های هوشمند رهام به 
کارفرمایی/مدیرعاملی/مدیرمسئولی/مدیرتصفیه:  فناوری سامانه های هوشمند رهام 
به نشانی تهران میدان دوم صادقیه خیابان آیت الله کاشانی نرسیده به پمپ بنزین 

جنب خیابان احمدی پلاک 118. طبقه 4. تاریخ و وقت رسیدگی: 4/7/1402 ساعت 
8:30 صبح. نظر به اینکه دادخواستی برای شما در اداره تعاون، کار و رفاه اجتماعی 
مطرح شده است برای اطلاع از مفاد آن و زمان و مکان حضور در جلسه رسیدگی لازم 
است در سامانه جامع روابط کار ثبت نام نمایید بدین منظور چنانچه تاکنون اقدام به ثبت 
نام در سامانه جامع روابط کار ننموده اید با همراه داشتن کارت ملی به یکی از دفاتر 
پیشخوان دولت مراجعه و ثبت نام نمایید سپس برای مشاهده دادخواست مربوط به 

صفحه شخصی خود در سامانه رجوع نمایید.
وزارت تعاون کار و رفاه اجتماعی استان قم

وزارت تعاون کار و رفاه اجتماعی 
کد ابلاغیه 2140105919449793

خواهان: محمد رضا بهادری خوانده گرامی: شرکت کیان طروات سپاهان به 
کارفرمایی/مدیرعاملی/مدیرمسئولی/مدیرتصفیه: شرکت کیان طروات سپاهان به 
نشانی اصفهان. خیابان آتشگاه بعد از بانک صادرات شعبه گورستان طبقه فوقانی 
املاک ساحل. نظر به اینکه حکمی برای شما در اداره تعاون، کار و رفاه اجتماعی مطرح 
شده است برای اطلاع از مفاد آن و زمان و مکان حضور در جلسه رسیدگی لازم است 
در سامانه جامع روابط کار ثبت نام نمایید بدین منظور چنانچه تاکنون اقدام به ثبت 
نام در سامانه جامع روابط کار ننموده اید با همراه داشتن کارت ملی به یکی از دفاتر 
پیشخوان دولت مراجعه و ثبت نام نمایید سپس برای مشاهده دادخواست مربوط به 

صفحه شخصی خود در سامانه رجوع نمایید.
وزارت تعاون کار و رفاه اجتماعی استان قم

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره 140260312004006579 مورخه 1402/05/18 موضوع 
کلاسه 1398114412004000749 هیات اول/دوم موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت 
ملک گنبدکاووس تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای صمد دوگونچی فرزند رجب 
دردی به شماره شناسنامه 255250 شماره ملی 2030254673 درخواست ثبت 
ششدانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی به مساحت 110/36 مترمربع از پلاک 15803 
فرعی از 1-اصلی واقع در گنبدکاووس-خیابان شریعتی غربی کوچه 7 پلاک 264 بخش 
10 حوزه ثبت ملک گنبد انتقال ملک از محل تمامت سهم مالکیت مشاعی به مساحت 
105 مترمربع و انتقالی با مبایعه نامه عادی بلاواسطه از آقای رجب دردی دوگونچی به 
مساحت 5/36 مترمربع به متقاضی داشته و تصرفات متقاضی نسبت به مورد تقاضا 
احراز گردیده است، لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی 
می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته 
باشند می توانند ازتاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره 
تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود 
را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است درصورت انقضای مدت مذکور و عدم 

وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادرخواهد شد. م-الف: 10179  
تاریخ انتشار نوبت اول: 1402/07/03 تاریخ انتشار نوبت دوم: 1402/07/17
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آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره 140260312004007396 مورخه 1402/06/13 موضوع 
کلاسه 1402114412004000587 هیات اول/دوم موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه 
ثبت ملک گنبدکاووس تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای سعید رهدار فرزند  
حسن در ششدانگ یک قطعه زمین احداث بنا شده به مساحت 50 مترمربع جدا از 
پلاک 35547 فرعی از 1-اصلی واقع در گنبدکاووس خیابان هنر روبروی اداره 
ارشاد بخش 10 حوزه ثبت ملک گنبد انتقال ملک مع الواسطه از حسن رهدار، لذا 
به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی 
که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند 
ازتاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و 
پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود 
را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است درصورت انقضای مدت مذکور و 
عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادرخواهد شد. م-الف: 10181  
دوم:  نوبت  انتشار  تاریخ   1402/07/03 اول:  نوبت  انتشار  تاریخ 

1402/07/17
 هادی عطائی مقدم - سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک گنبدکاووس

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره 140260312004008014 مورخه 1402/06/28 موضوع 
کلاسه 1402114412004000450 هیات اول/دوم موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت 
ملک گنبدکاووس تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم زرین تاج حیدری فرزند 
یوسف به شماره شناسنامه 6605 شماره ملی 2030066028 نسبت به ششدانگ یک 
قطعه زمین احداث بنا شده به مساحت 220 مترمربع از پلاک 8760 فرعی از 1-اصلی 
واقع در گنبدکاووس خیابان ملت جنوبی-خیابان 10 متری بخش 10 حوزه ثبت ملک 
گنبد انتقال ملک مع الواسطه از محمود آهنگری بجندی به متقاضی داشته و تصرفات 
متقاضی نسبت به مورد تقاضا احراز گردیده است، لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در 
دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند 
مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند ازتاریخ انتشار اولین آگهی به مدت 
دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه 
از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی 
است درصورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت 

صادرخواهد شد. م-الف: 10185  
تاریخ انتشار نوبت اول: 1402/07/03 تاریخ انتشار نوبت دوم: 1402/07/17
 هادی عطائی مقدم - سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک گنبدکاووس

گزارش


